el —. Dat. Perusii, VI nonas raarlii, anno octavo. » 

S43V. — In eundem modum .. polestati et populo Cervien-
sibus; 

S438. — Et .. poteslati el populo Foropopuliensibus. 

8439 Pelouse, 26 février 1235. 

Abbati Sancti Muttiiaei de Finibus Terrae, et prioribus 
Sancii Renani el de Brest, Leonensis dioecesis, raandat qua
tenus Danielera et quosdara alios canonicos Venelenses, — qui, 
ecclesias parochiales cum praebendìs quibusdara in Venctensi 
ecclesia, licet ipsae ecclesiae dictis pr.aebendis minime essent 
annexae, detinentes, in eisdem ecclesiis personaliler deservìre 
ac ad sacros ordines promoveri contemnobant, — ad susceptio
nem sacrorura ordinura el ad servitium personale earuradera 
ecclesiarum cogant. — (REG. 17, f. 257 vo; ann. Vili, e. 455; 
— MOREAU 1189, f. 298.) 

ti .. abbati Sancii Malhei de Finibus Terre, .. Sancii Re

nani et.. de Rrest prioribus, Leonensis diocesis. Exhibila 

nobis venerabilis —. Dat. Perusii, UH kalendas mar

tii, anno octavo. » 

8440 Pérouse, 13 février 1235. 

Magistro Willelmo de Kilkcnnia clerico, litteratura et mo
ribus pluriraura coraraendabili, qui de redditibus suis, super 
quibus frequenter patiebalur [lirataruni incursus el a barbari» 
nationibus saepius niolcslabatur, non poterai coraraode susten
lari, indulget ut adhuc unicum beneficiura, curara habens 
aniraarura annc.xara, recipere possit. — (REO. 17, f. 257 vo; 
ann. VUI, e. 456.) 

Il Magislro Wuillelìno de Kilkenn[ia] clerico. Dignum est 

ut —. Dal. Perusii, idibus februarii, anno octavo. » 

8441 Pérouse, 6 raars 1235. 

Abbatissae et monialibus Sancii Sebastiani, Alatrinae dioe
cesis, significai se ipsarura monaslerium sub beali Petri et 
sua protectione suscipere, ejusque possessiones et bona, quae 
norainatim recenset, et privilegia confirmare. — (REG. 17, 
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t. 258 ro; ann. VIII, e. 457 ; — POTTHAST 9850; — cf. supra, 
no 2295.) 

« .. abbatisse monasterii Sancti Sebastiani, Alatrine dio
cesis, ejusque sororibus lam presentibus quam futuris re
gularem vitam professis in perpetuum. Religiosam vilam 
eligentibus —. Dat. Perusii, per manum magistri Bar
tholomei, Sancte Romane Ecclesie A'icocancellarii, 
IT nonas raarlii, indictione VITI». Incarnationis Domi
nice anno M'CC'XXXV", pontificatus vero domni Gre
gorii pape VIIIT anno odavo. » 

8448 Pérouse, 2 mars 1235. 

Priori LantoniaejuxtaGlovei'niam(=: Linton), et archidiacono 
decanoque Glovcrniae mandai quatenus, — cum abbas el con
ventus de Teukesbyria W. el quibusdam aliis clericis leneren-
tur in annuis pensionibus de camera sua solvendis, donec eis 
in uborioribus beneficiis duxerint providendum, unde iidem 
clerici et quidam alii AVigorniensis, Londoniensis et Lincol
niensis dioecesium oblalas sibi ab eisdem abbate el convenlu 
parochiales ecclesias, plus quara pensiones praedictas valen-